

DOA.III-3323-13/09

Kielce, 2009-06-30

**Do
wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

**WYJAŚNIENIA NR 2 DO SIWZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę artykułów promocyjnych w ramach projektu „Edukacja na lepsze jutro”

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ.

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Poz. 1 –teczka konferencyjna

W opisie produktu: *Materiał: mocny poliester, nieprzemakalny. Metoda nadruku: tampodruk.* Na tego typu produktach nie nanosi się farby za pomocą tamponu (przeznaczony dla mniejszych produktów wykonanych z materiałów „twardych” takich jak plastik, maksymalne rozmiary logotypów nanoszony metoda tampodruk wynoszą ok. 50x50mm), jest to podyktowane zdolnościami technologicznymi. Farbę na teczkach konferencyjnych (materiałach tekstylnych) nanosi się za pomocą sita.

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu w SIWZ na: *Metoda nadruku: sitodruk.*

Odpowiedź 1:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 1 skreśla się zamieszczony zapis *Metoda nadruku: tampodruk* zastępując go nowym o brzmieniu: *Metoda nadruku: sitodruk.*

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

Pytanie nr 2:

Poz. 2 – Bloczek 50 kartkowy

W opisie produktu: *Metoda nadruku: sitodruk* – Materiały papierowe takie jak notesy, bloczki znakuje się za pomocą druku offsetowego. Wykonanie bloczków i ich oznakowanie według wskazań Zamawiającego, tak aby spełniały swoje funkcje użytkowe jest możliwe wyłącznie przy wykorzystaniu nadruku offsetowego.

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu w SIWZ na: *Metoda nadruku: offset.*

Odpowiedź 2:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 2 skreśla się zamieszczony zapis *Metoda nadruku: sitodruk* zastępując go nowym o brzmieniu: **Metoda nadruku: offset.**

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

Pytanie nr 3:

Poz. 4 – teczka tekturowa

W opisie produktu: *tektura o gramaturze 260gr/m², zewnętrznie laminowana folią matową z elementami połysku.* **Zewnętrzna część ma być pokryta laminatem matowym czy błyszczącym? O jakich elementach połysku pisze Zamawiający?**

W opisie produktu: *Kolor teczki: jasna zieleń.* **Teczka ma być obustronnie w kolorze jasnej zieleni, czy strona wewnętrzna może być w kolorze białym?**

Odpowiedź 3:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 4 skreśla się zamieszczony zapis *Metoda nadruku: sitodruk* zastępując go nowym o brzmieniu: **Metoda nadruku: offset.**

Ponadto, Zamawiający informuje, iż zewnętrzna strona teczki ma być pokryta laminatem matowym z elementami połysku (lakier UV selektywnie) w kolorze jasno zielonym. Strona wewnętrzna w kolorze białym.

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

Pytanie nr 4:

Poz. 5 – smycz z nadrukiem

W opisie produktu: *Materiał: żakard. Metoda nadruku: tampodruk*

Analogicznie jak w przypadku teczki konferencyjnej. Na tego typu produktach nie nanosi się farby za pomocą tamponu (przeznaczony dla mniejszych produktów wykonanych z materiałów „twardych” takich jak plastik, maksymalne rozmiary logotypów nanoszony metoda tampodruk wynoszą ok. 50x50mm), jest to podyktowane zdolnościami technologicznymi.

Znakowanie na smyczach reklamowych wykonuje się różnymi metodami np.: smycz z nadrukiem sublimacyjnym, smycz z nadrukiem sitodrukowym, smycz tkanina żakardowa – smycz z naszywana taśmą żakardową.

Zwracam się z prośbą o uszczególnienie zapisów w SIWZ, gdyż są one niejasno sprecyzowane, nie wskazują jakiego typu smycz ma być zaoferowana.

Odpowiedź 4:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 5 skreśla się zamieszczone zapisy i zastępuje nowymi:

Smycz z nadrukiem

Materiał: poliester,

Rozmiar: szer. 1,5 cm, dł. 50 cm (± 3 cm)

Kolor: jasna zieleń

Smycz z plastikową złączką, zakończona karabińczykiem metalowym oraz plastikowym zaczepem na telefon

Nadruk: po jednej stronie WZÓR [3], Arial, rozm. 12, po drugiej stronie WZOR [2], kolor nadruku: czarny

Metoda nadruku: sublimacja dwustronna.

Pytanie nr 5:

Poz. 7 – Segregator z nadrukiem

W opisie produktu: *Okleina zewnętrzna: druk offsetowy w pełnym kolorze, laminowana folią matową z elementami połysku.* Dalej w opisie: *Metoda nadruku: sitodruk.* **Jaką metodą ma być oznakowany segregator, Zamawiający wymienia dwie metody offset oraz sitodruk. Czy okleina zewnętrzna ma być zadrukowana metodą offset a później laminowana (indywidualna produkcja, ma to być laminat matowy czy błyszczący, o jakich elementach połysku pisze Zamawiający)?**

Czy znakowanie ma być wykonane metodą sitodruku na gotowym produkcie?

Czy segregatory mają posiadać wymienne etykiety opisowe?

Odpowiedź 5:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 7 skreśla się zamieszczony zapis zastępując go nowym o brzmieniu:

Segregator A-4

Wymiary: format A - 4, szerokość grzbietu min. 4 cm

Mechanizm: 2 ringowy typu D.

Okleina zewnętrzna: druk offsetowy w pełnym kolorze, laminowana folią matową z elementami połysku (lakier UV selektywnie),

Wzór nadruku zgodny z projektem graficznym roll-up.

Oznakowanie: góra, na białym tle – logotypy WZÓR[1] pełen kolor, dół napis Arial – WZÓR[4]; Grzbiet: napis u góry „Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej”, środek napis „Edukacja receptą na lepsze jutro” – czcionka: kursywa.

Wyklejka: kolor biały, laminowanie folią błyszczącą

Segregatory bez wymiennych etykiet opisowych.

Pytanie nr 6:

Poz. 11 – długopis w etui drewnianym

Czy zamawiający dopuszcza zmianę etui drewnianego na etui metalowe? Ten produkt standardowo pakowany jest w etui metalowe.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza etui metalowego.

Pytanie nr 7:

Poz. 13 – zegar na biurko

W opisie produktu: *Cyferblat w kolorze beżowym – wskazówki i cyfry rzymskie (tylko III, VI, IX, XII) metalowe w kolorze złotym.* **Opisany przez Zamawiającego produkt standardowo posiada cyfry w kolorze złotym nadrukowane na cyferblacie. Czy cyfry mogą być nadrukowane na cyferblacie?**

Opisany przez Zamawiającego produkt standardowo posiada metalowe wskazówki w kolorze srebrnym. Czy wskazówki mogą być w kolorze srebrnym?

W opisie produktu: *... na 3 metalowych, krótkich, zaokrąglonych na końcach nóżkach w kolorze złotym.*

Opisany przez Zamawiającego produkt posiada 3 zaokrąglone na końcach nóżki w kolorze srebrnym. Czy nóżki mogą być w kolorze srebrnym? Wprowadzenie zmian do gotowego/katalogowego produktu tak aby odpowiadał specyfikacji jest niemożliwe.

Odpowiedź 7:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 13 skreśla się zamieszczony zapis (...) *wskazówki i cyfry rzymskie (tylko III, VI, IX, XII) metalowe w kolorze złotym.* (...) *na 3 metalowych, krótkich, zaokrąglonych na końcach nóżkach w kolorze złotym* zastępując go nowym o brzmieniu:

(...) *wskazówki i cyfry rzymskie (tylko III, VI, IX, XII) w kolorze złotym lub srebrnym. (...) na 3, krótkich, zaokrąglonych na końcach nóżkach w kolorze złotym lub srebrnym.*

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

Pytanie nr 8:

Poz. 14 – torba laminowana

W opisie produktu: *Kolor: jasna zieleń – torba i sznurek. Sznurek ma być bawełniany czy syntetyczny? Torba ma być obustronnie w kolorze jasna zieleń, czy strona wewnętrzna może być w kolorze białym?*

W opisie produktu: *Materiał: papier kreda laminowana z zewnętrznej strony, oraz: Metoda nadruku: sitodruk.* **Toreb z laminacją nie znakuje się metodą sitodruku (ze względów technologicznych i estetycznych) papier jest zadrukowany metodą offsetową, przed nałożeniem laminatu. Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu w SIWZ na: *Metoda nadruku: offset.***

Odpowiedź 8:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 14 skreśla się zamieszczony zapis *Materiał: papier kreda laminowana z zewnętrznej strony. (...) Metoda nadruku: sitodruk zastępując go nowym o brzmieniu: **Materiał: papier kreda laminowany błyszczący z zewnętrznej strony. (...) Metoda nadruku: offset.***

Ponadto, Zamawiający informuje iż sznurek ma być bawełniany przewlekany, a wewnętrzna strona torby w kolorze białym.

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1:

poz. 2 bloczek – przy usłudze nadruku na papierze w pełnym kolorze aby korzystać z pełnej palety farb, włączając przejścia tonalne stosuję się metodę druku offsetowego, nie sitodrukowego. Czy w związku z powyższym Zamawiający może odstąpić od wymogu nadruku: sitodruk?

Odpowiedź 1:

Odpowiedź na powyższe pytanie – zgodnie z odpowiedzią nr 2 zestaw nr 1.

Pytanie nr 2:

poz. 3 teczka – clipboard – przy zamawianej ilości taniej będzie wykonać teczkę drukowaną, tj. tektura, oklejka z kredy zadrukowanej w pełnym kolorze obustronnie (projekt indywidualny), laminowana folią błyszczącą albo matową. Czy w związku z powyższym Zamawiający może odstąpić od teczki pcv na rzecz teczki drukowanej? Czy teczka ma być zamykana? Czy występować w postaci „deski” z klipsem?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż teczka do bloczków A-4 ma być wykonana zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotem Zamówienia Załącznik nr 1 do SIWZ poz.3. Ponadto Zamawiający informuje, iż jest to teczka zamykana (nie może być „deska” z klipsem).

Pytanie nr 3:

poz. 4 teczka tekturowa – jak do pytania nr 1. Czy zapis „elementy połysku” należy rozumieć, że jest wymagany lakier UV selektywnie?

Odpowiedź 3:

Odpowiedź na powyższe pytanie - zgodnie z odpowiedzią nr 3 zestaw nr 1.

Pytanie nr 4:

poz. 5 smycz – w opisie występują sprzeczne dane. Żakard oznacza, że smycz ma być tkana. Smyczę występują: tkane, sublimacyjne (zadruk w pełnym kolorze jedno - czy dwustronnie),

bądź sitodrukowe (nadruk max w 3 kolorach jednostronnie). Podana została metoda „tampodruk”. Proszę o ustosunkowanie się do możliwości technologicznych. Druga sprawa dotycząca smyczy – Zamawiający podaje trzy różne szerokości taśmy: 1,00 cm, 1,50 cm, 2,00 cm. Kryterium oceny ofert „najniższa cena” będzie wyznacznikiem do zaproponowania najtańszej (najwęższej) smyczy, a w związku z tym, należy się liczyć, że nadruk może nie być możliwy w takiej postaci jak założono w SIWZ. Proszę o wskazanie jednoznacznej pożądanej szerokości taśmy.

Odpowiedź 4:

Odpowiedź na powyższe pytanie - zgodnie z odpowiedzią nr 4 zestaw nr 1.

Pytanie nr 5:

poz. 7 segregator – jak do pytania nr 1.

Odpowiedź 5:

Odpowiedź na powyższe pytanie - zgodnie z odpowiedzią nr 5 zestaw nr 1.

Pytanie nr 6:

poz. 8 pamięć USB – Czy Zamawiający dopuszcza czarny pendrive z elementami metalowymi? Oraz grawer na elementach metalowych zamiast nadruku?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż Pamięć USB - Pendrive ma być wykonana zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotem zamówienia Załącznik nr 1 do SIWZ poz.8.

Pytanie nr 7:

poz. 12 terminarz – proszę o dokładną ilość stron wkładek reklamowych umieszczonych z przodu i z tyłu kalendarza wraz z podaniem surowca (papier kredowy albo offsetowy, gramatura xx g/m²) i kolorystyki druku.

Odpowiedź 7:

wkładka I (2 strony - 3 i 4) - papier kreda, gramatura- 200 g/m², pełen kolor nadruku; wkładka II (26 stron) – papier offset, gramatura- 100g/m², kolor czcionki zgodny z kolorem czcionki w terminarzu.

Pytanie nr 8:

poz. 14 torba papierowa - jak do pytania nr 1. Proszę o informację jaki laminat należy brać pod uwagę przy kalkulacji – matowy czy błyszczący?

Odpowiedź 8:

Odpowiedź na powyższe pytanie - zgodnie z odpowiedzią nr 8 zestaw nr 1.

Pytanie nr 9:

poz. 15 parasol - czy Zamawiający dopuszcza parasol ośmopanelowy?

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż parasol męski ma być wykonana zgodnie ze Szczegółowym Opisem Przedmiotem Zamówienia Załącznik nr 1 do SIWZ poz.15.

Pytanie nr 10:

poz. 17 pudełko - jak do pytania nr 1. Czy zapis „lakierowane elementy” oznacza zastosowanie lakieru UV selektywnie?

Odpowiedź 10:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do SIWZ poz. 17 skreśla się zamieszczony zapis *Metoda nadruku: sitodruk zastępując go nowym o brzmieniu: Metoda nadruku: offset.*

Ponadto, Zamawiający informuje, iż przez lakierowane elementy należy rozumieć lakier UV selektywnie.

Pozostała część opisu nie ulega zmianie.

Pytanie nr 11:

poz. 18 filiżanka - co należy brać pod uwagę przy wycenie filiżanki – podane wymiary czy pojemność? Wskazane wymiary wyznaczają pojemność ok. 180 -200 ml.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, iż przy wycenie filiżanki należy brać pod uwagę podane wymiary, pojemność oraz wymagany kształt - lejkowato rozszerzany do góry.

Pytanie nr 12:

poz. 20 roll-up - czy zdjęcia do roll-up'ów oraz innych materiałów poligraficznych udostępnia Zamawiający czy należy brać pod uwagę wykonanie albo zakup fotografii?

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje, iż zdobycie zdjęć lub innych materiałów poligraficznych należy do zadań Wykonawcy.

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 1:

Czy do dokumentacji do przetargu na dostawę artykułów promujących w ramach projektu pn. „Edukacja na lepsze jutro” należy dołączyć oświadczenie potwierdzające doświadczenie firmy, zakres wykonywanych prac itp, potwierdzających "niezbędną wiedzę i doświadczenie"? Nie ma takiego załącznika. Jeśli należy takie informacje zamieścić, to w jakiej formie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis wymaganych dokumentów znajduje się w rozdz. VI SIWZ.

ZESTAW NR 4

Pytanie nr 1:

Czy parasol może być 8 panelowy?

Odpowiedź 1:

Odpowiedź na powyższe pytanie - zgodnie z odpowiedzią nr 9 zestaw 2.

Pytanie nr 2:

Czy blok w teczce może być w linie? Czy dopuszcza się brak klipu srebrnego a w zamian za to "mocowanie" bloku poprzez wymienne wsadzanie tylnej, twardej okładki w specjalna kieszeń?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż bloczek 50 kartkowy i teczka do bloczków A 4 mają być wykonana zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotem Zamówienia Załącznik nr 1 do SIWZ poz. 2 i 3 z uwzględnieniem dokonanych zmian. Ponadto Zamawiający informuje, iż blok musi być w kratkę, nie dopuszcza się braku klipsa srebrnego ani innego sposobu mocowania bloku.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszcza się kolor teczki ciemny brąz w połączeniu z innym? Czy może to być teczka - biwuar?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż teczka z bloczkiem 50 – kartkowym oraz kalkulatorem ma być wykonana zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotem Zamówienia Załącznik nr 1 do SIWZ poz. 9, tj. nie dopuszcza się koloru teczki „ciemny brąz w połączeniu z innymi kolorami”, teczka nie może być biwuar.

W związku z powyższymi zmianami, Wyjaśnienia nr 1 z dnia 24.06.2009 stają się nieaktualne.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 7 lipca 2009 roku. Miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Maryla Rzczycka

**Z-ca Dyrektora Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego**